

ScanFoam Cleaning Equipment ApS

Niels Bohrs Vej 29B, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 65 00 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **11 / 4** 2017.

A handwritten signature in blue ink, reading 'Anders K. S. Christensen', written over a horizontal line.

Anders K. S. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanFoam Cleaning Equipment ApS Niels Bohrs Vej 29B 8660 Skanderborg
	Telefon: 86572599
	CVR-nr.: 25 65 00 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders K.S. Christensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive handel og fabrikation af maskiner til specielle formål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.572.906 mod 4.079.179 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548.316 mod 770.702 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.572.906	4.079.179
1 Personaleomkostninger	-2.786.085	-2.979.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.616	-80.268
Resultat før finansielle poster	708.205	1.019.838
Andre finansielle indtægter	15	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-10.256
Resultat før skat	704.220	1.009.653
3 Skat af årets resultat	-155.904	-238.951
Årets resultat	548.316	770.702
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	48.316	70.702
Disponeret i alt	548.316	770.702

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.896	226.647
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.896</u>	<u>226.647</u>
5	Deposita	125.840	123.373
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.840</u>	<u>123.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>287.736</u>	<u>350.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.844.337	2.816.705
	Varebeholdninger i alt	<u>2.844.337</u>	<u>2.816.705</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.412.332	1.792.503
	Andre tilgodehavender	27.401	22.903
6	Periodeafgrænsningsposter	45.992	26.914
	Tilgodehavender i alt	<u>1.485.725</u>	<u>1.842.320</u>
	Likvide beholdninger	1.453.024	1.082.099
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.783.086</u>	<u>5.741.124</u>
	Aktiver i alt	<u>6.070.822</u>	<u>6.091.144</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	3.562.949	3.514.633
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>4.187.949</u>	<u>4.339.633</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	882.504	855.962
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.581	78.326
Selskabsskat	156.904	241.651
Anden gæld	528.884	565.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.873.873</u>	<u>1.741.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.873.873</u>	<u>1.741.511</u>
Passiver i alt	<u>6.070.822</u>	<u>6.091.144</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.698.714	2.913.903
Andre omkostninger til social sikring	32.660	32.400
Personalemkostninger i øvrigt	54.711	32.770
	2.786.085	2.979.073
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.000	5.700
Andre finansielle omkostninger	0	4.556
	4.000	10.256
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.904	241.651
Regulering af udskudt skat	-1.000	-2.700
	155.904	238.951
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.115.108	1.097.070
Tilgang i årets løb	13.865	54.288
Afgang i årets løb	0	-36.250
Kostpris 31. december 2016	1.128.973	1.115.108
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-888.461	-844.443
Årets afskrivninger	-78.616	-80.268
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	36.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-967.077	-888.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	161.896	226.647

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	123.373	120.954
Tilgang i årets løb	2.467	2.419
Kostpris 31. december 2016	<u>125.840</u>	<u>123.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>125.840</u>	<u>123.373</u>
6. Periodeafgrænsningsposter		
Forsikringer og abonnementer	45.992	26.914
	<u>45.992</u>	<u>26.914</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. eller multipla heraf. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.514.633	3.443.931
Årets overførte overskud eller underskud	48.316	70.702
	<u>3.562.949</u>	<u>3.514.633</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	700.000	500.000
Udloddet udbytte	-700.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en forpligtelse på i alt 867 t.kr. Heraf forfalder det første år 516 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.